会員各位会員各位会員各位会員各位

拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　春暖春暖春暖春暖のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素ははははｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚にににに格別格別格別格別ののののごごごご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。　　　　さてさてさてさて、、、、早速早速早速早速ではありますがではありますがではありますがではありますが、、、、標題通標題通標題通標題通りりりり、、、、弊社規約弊社規約弊社規約弊社規約をををを平成平成平成平成１９１９１９１９年年年年５５５５月月月月１１１１日日日日よりよりよりより、、、、下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり改定改定改定改定およびおよびおよびおよび新規追記新規追記新規追記新規追記とさせてとさせてとさせてとさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。　　　　今後今後今後今後、、、、オークションオークションオークションオークションがよりがよりがよりがよりスムーズスムーズスムーズスムーズにににに開催出来開催出来開催出来開催出来るるるる様様様様、、、、当社当社当社当社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力してしてしてして参参参参りますがりますがりますがりますが、、、、ごごごご利用会員利用会員利用会員利用会員のののの皆様方皆様方皆様方皆様方におきましてもにおきましてもにおきましてもにおきましても、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。 敬具敬具敬具敬具
【【【【規約変更規約変更規約変更規約変更】】】】１１１１．　．　．　．　トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　機構機構機構機構　　　　②②②②トラックトラックトラックトラックののののクラッチクラッチクラッチクラッチ滑滑滑滑りりりり（Ｍ（Ｍ（Ｍ（Ｍ////Ｔ）　Ｔ）　Ｔ）　Ｔ）　備考欄備考欄備考欄備考欄にににに、、、、搬出後搬出後搬出後搬出後はははは　　　　　　　　　　　　ノークレームノークレームノークレームノークレームとなりますとなりますとなりますとなります　　　　をををを追記致追記致追記致追記致しますしますしますします。。。。≪≪≪≪現在現在現在現在≫≫≫≫トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項 キャンセル時ペナルティ＋実費 小Ⅱ・中Ⅰ　10万ｷﾛ以上 上限3万円     中Ⅱ20万ｷﾛ以上 上限6万円         大型20万ｷﾛ以上 上限8万5千円≪≪≪≪変更後変更後変更後変更後≫≫≫≫トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　　　　　備考欄備考欄備考欄備考欄にににに追記追記追記追記 キャンセル時ペナルティ＋実費 小Ⅱ・中Ⅰ　10万ｷﾛ以上 上限3万円     中Ⅱ20万ｷﾛ以上 上限6万円         大型20万ｷﾛ以上 上限8万5千円但但但但しししし、、、、搬出後搬出後搬出後搬出後ははははﾉｰｸﾚｰﾑﾉｰｸﾚｰﾑﾉｰｸﾚｰﾑﾉｰｸﾚｰﾑとなりますとなりますとなりますとなります

クレーム対象の有無＆期間小Ⅱ 中Ⅰ 中Ⅱ 大型 修復車 映像 備　　　　考商談
クレーム内容 クレーム対象の有無＆期間 備　　　　考小Ⅱ 中Ⅰ 中Ⅱ 大型

②ｸﾗｯﾁ滑り（M/T） 当日５日 ５日 ５日 ５日機構

平成平成平成平成19191919年年年年5555月月月月1111日日日日

５日
５日 ５日

導入日導入日導入日導入日

内容内容内容内容

クレーム内容
修復車 映像 商談機構 ②ｸﾗｯﾁ滑り（M/T） ５日 ５日 ５日 当日５日 ５日

記記記記

平成平成平成平成１９１９１９１９年年年年４４４４月吉日月吉日月吉日月吉日荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚
規約規約規約規約のののの変更変更変更変更およびおよびおよびおよび新規追記新規追記新規追記新規追記のごのごのごのご案内案内案内案内

重要重要重要重要

２２２２．　．　．　．　４４４４WWWWクレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　内装内装内装内装　　　　④④④④～～～～⑦⑦⑦⑦　　　　備考欄備考欄備考欄備考欄のののの、、、、ワイヤレスキーワイヤレスキーワイヤレスキーワイヤレスキーのののの欠品欠品欠品欠品ははははセールスポイントセールスポイントセールスポイントセールスポイント記載記載記載記載のののの　　　　　　　　　　　　ないものにないものにないものにないものに限限限限りりりり、、、、ノークレームノークレームノークレームノークレームとするとするとするとする　　　　のののの項目項目項目項目をををを削除致削除致削除致削除致しますしますしますします。。。。≪≪≪≪現在現在現在現在≫≫≫≫４４４４WWWW　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項低価格車一般車修復車 外車 映像 商談

≪≪≪≪変更後変更後変更後変更後≫≫≫≫４４４４WWWW　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　　　　　備考欄備考欄備考欄備考欄をををを部分削除部分削除部分削除部分削除低価格車一般車修復車 外車 映像 商談

３３３３．　．　．　．　４４４４WWWWクレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　機構機構機構機構　　　　③③③③AAAA////TTTT滑滑滑滑りりりり、、、、変速変速変速変速ｼｮｯｸｼｮｯｸｼｮｯｸｼｮｯｸ、、、、ﾀｲﾑﾗｸﾀｲﾑﾗｸﾀｲﾑﾗｸﾀｲﾑﾗｸﾞ゙゙゙、、、、ﾐｯｼｮﾝｹｰｽﾐｯｼｮﾝｹｰｽﾐｯｼｮﾝｹｰｽﾐｯｼｮﾝｹｰｽ等等等等のののの不良不良不良不良、、、、　　　　　　　　　　　　MMMM////TTTT不良不良不良不良、、、、ﾃﾃﾃﾃﾞ゙゙゙ﾌﾌﾌﾌ不良不良不良不良　　　　備考欄備考欄備考欄備考欄のののの　　　　走行走行走行走行１０１０１０１０万万万万キロキロキロキロ未満未満未満未満をををを１５１５１５１５万万万万キロキロキロキロ未満未満未満未満　　　　にににに変更致変更致変更致変更致しますしますしますします。。。。≪≪≪≪現在現在現在現在≫≫≫≫４４４４WWWW　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項低価格車一般車修復車 外車 映像 商談
≪≪≪≪変更後変更後変更後変更後≫≫≫≫４４４４WWWW　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　　　　　備考欄備考欄備考欄備考欄をををを部分改定部分改定部分改定部分改定低価格車一般車修復車 外車 映像 商談

クレーム内容 ｸﾚｰﾑ対象の有無＆期間④標準部品の欠品・外品（ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ等安易に着脱可能なもの） ― 当日 ― 当日 ＊ ― 部品支給を基本とし値引きの場合は相応額とする左記事項は重要保安部品を除くﾜｲﾔﾚｽｷｰの欠品はｾｰﾙｽﾎﾟｲﾝﾄ記載のないものに限り、ﾉｰｸﾚｰﾑとする＊
備　　考

＊ ―＊ ―⑤標準部品の欠品・外品（ﾈｼﾞ止め等固定装備されたもの） ― ４日 ― ４日⑥社外品の取り外し自由な場合（ﾅﾋﾞCD盤等も含む）・ﾊﾝﾄﾞﾙ緩み ― 当日 ― 当日内装 ⑦ｼﾞｬｯｷ、工具、ｽﾍﾟｱﾀｲｱ欠品 ― 当日 当日 当日 ―
クレーム内容 ｸﾚｰﾑ対象の有無＆期間 備　　考④標準部品の欠品・外品（ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ等安易に着脱可能なもの） ― 当日 ― 当日 ＊ ― 部品支給を基本とし値引きの場合は相応額とする左記事項は重要保安部品を除く⑤標準部品の欠品・外品（ﾈｼﾞ止め等固定装備されたもの） ― ４日 ― ４日

⑦ｼﾞｬｯｷ、工具、ｽﾍﾟｱﾀｲｱ欠品 ― 当日 当日
＊ ―⑥社外品の取り外し自由な場合（ﾅﾋﾞCD盤等も含む）・ﾊﾝﾄﾞﾙ緩み ― 当日 ― 当日 ＊ ―当日 ＊ ―

内装

備　　考新車登録より10年未満及び走行10万ｷﾛ未満（但し、搬出不能な場合は、この限りではない）出品票に不具合記載のあるものは除く（但し、低価格車の場合、変速不良のみ対応）機構
クレーム内容 ｸﾚｰﾑ対象の有無＆期間 備　　考

③A/T滑り、変速ｼｮｯｸ、ﾀｲﾑﾗｸﾞ、ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ等の不良、M/T不良、ﾃﾞﾌ不良 ４日クレーム内容 ｸﾚｰﾑ対象の有無＆期間

機構 ③A/T滑り、変速ｼｮｯｸ、ﾀｲﾑﾗｸﾞ、ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ等の不良、M/T不良、ﾃﾞﾌ不良 ４日 新車登録より10年未満及び走行15151515万万万万ｷﾛｷﾛｷﾛｷﾛ未満（但し、搬出不能な場合は、この限りではない）出品票に不具合記載のあるものは除く（但し、低価格車の場合、変速不良のみ対応）

４４４４．　．　．　．　４４４４WWWWクレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　機関機関機関機関　　　　⑧⑧⑧⑧エンジンエンジンエンジンエンジン規格外品規格外品規格外品規格外品のののの乗乗乗乗せせせせ換換換換ええええ　　　　ののののクレームクレームクレームクレーム対象対象対象対象　　　　にににに　　　　低価格車低価格車低価格車低価格車　　　　　　　　　　　　　　　　をををを　　　　追加追加追加追加　　　　またまたまたまた、　、　、　、　期間期間期間期間　　　　をををを　　　　９０９０９０９０日日日日　　　　からからからから　　　　３０３０３０３０日日日日　　　　へへへへ変更変更変更変更、、、、トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　　　　　　　　　　　　　機関機関機関機関　　　　⑦⑦⑦⑦エンジンエンジンエンジンエンジン規格外品規格外品規格外品規格外品のののの乗乗乗乗せせせせ換換換換ええええ　　　　のののの　　　　期間期間期間期間　　　　をををを　　　　９０９０９０９０日日日日　　　　からからからから　　　　３０３０３０３０日日日日　　　　へへへへ変更致変更致変更致変更致しますしますしますします。。。。≪≪≪≪現在現在現在現在≫≫≫≫４４４４WWWW　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項低価格車一般車修復車 外車 映像 商談トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項 キャンセル時ペナルティ＋実費
≪≪≪≪変更後変更後変更後変更後≫≫≫≫４４４４WWWW　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　　　　　クレームクレームクレームクレーム対象対象対象対象にににに低価格車低価格車低価格車低価格車をををを追加追加追加追加、、、、期間期間期間期間をををを３０３０３０３０日日日日にににに改定改定改定改定低価格車一般車修復車 外車 映像 商談トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　　　　　クレームクレームクレームクレーム期間期間期間期間をををを３０３０３０３０日日日日にににに改定改定改定改定キャンセル時ペナルティ＋実費
【【【【規約新規追記規約新規追記規約新規追記規約新規追記】】】】１１１１．　．　．　．　４４４４WWWWクレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　特記事項欄特記事項欄特記事項欄特記事項欄にににに新規追記新規追記新規追記新規追記　　　　≪≪≪≪新規追記新規追記新規追記新規追記≫≫≫≫　　　　４４４４WWWWクレームクレームクレームクレーム細目事項細目事項細目事項細目事項　　　　特記事項特記事項特記事項特記事項　　　　　　　「「「「外車外車外車外車についてのについてのについてのについてのクレームクレームクレームクレームはははは国内初年度登録日国内初年度登録日国内初年度登録日国内初年度登録日をををを基準基準基準基準としますとしますとしますとします。」。」。」。」２２２２．　．　．　．　トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　誤記入欄誤記入欄誤記入欄誤記入欄⑱⑱⑱⑱としてとしてとしてとして（（（（元元元元⑱⑱⑱⑱以下順番以下順番以下順番以下順番をををを変更変更変更変更）　）　）　）　新規追記新規追記新規追記新規追記　　　　≪≪≪≪新規追記新規追記新規追記新規追記≫≫≫≫トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　（　（　（　（元元元元⑱⑱⑱⑱以下順番以下順番以下順番以下順番をををを変更変更変更変更）　）　）　）　キャンセル時ペナルティ＋実費

以上

⑧ｴﾝｼﾞﾝ規格外品の乗せ換え（同型ｴﾝｼﾞﾝ乗せ換えも含む） ― ９０日 ９０日
30,000

クレーム内容 ｸﾚｰﾑ対象の有無＆期間 備　　考機関 ９０日 ９０日 ９０日 ｷｬﾝｾﾙﾍﾟﾅﾙﾃｨ2万円＋実費 備　　　　考小Ⅱ 中Ⅰ 中Ⅱ 大型 修復車 映像 商談クレーム内容機関
クレーム内容 ｸﾚｰﾑ対象の有無＆期間

クレーム対象の有無＆期間⑦ｴﾝｼﾞﾝ規格外品の乗せ換え（同型ｴﾝｼﾞﾝ乗せ換えも含む） ９０日

商談
備　　考機関 ⑧ｴﾝｼﾞﾝ規格外品の乗せ換え（同型ｴﾝｼﾞﾝ乗せ換えも含む） ｷｬﾝｾﾙﾍﾟﾅﾙﾃｨ2万円＋実費３０３０３０３０日日日日

30,000クレーム内容 クレーム対象の有無＆期間 備　　　　考小Ⅱ 中Ⅰ 中Ⅱ 大型 修復車 映像

中Ⅱ 大型 修復車

機関 ⑦ｴﾝｼﾞﾝ規格外品の乗せ換え（同型ｴﾝｼﾞﾝ乗せ換えも含む） ３０３０３０３０日日日日

誤記入 ⑱⑱⑱⑱タコグラフタコグラフタコグラフタコグラフ年式違年式違年式違年式違いいいい ７７７７日日日日クレーム内容 クレーム対象の有無＆期間 備　　　　考小Ⅱ 中Ⅰ 50,00050,00050,00050,000 走行不明車走行不明車走行不明車走行不明車はははは除除除除くくくく映像 商談